
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 26/06/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 273 KmPoint avant : 242 Km132 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 181
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
HUYGHE PIERRE
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
FRUCHART Jérôme
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
LECLERCQ Joël
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
FRUCHART Jérôme
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
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TILLOY L
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Distance
222834
172959
301954
364815
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172981
364839
364798
37415
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364808
172948
224117
166500
302372
37513
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387786
302411
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225436
364807
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35154
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Amateurs / Colombier
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264645

11
4
3
2
12
5
13
2

251590
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Gains
10:35:50
10:35:53
10:40:52
10:37:53
10:37:54
10:37:58
10:39:13
10:39:19
10:44:42
10:44:55
10:37:06
10:40:53
10:40:57
10:46:21
10:38:05
10:37:36
10:41:29
10:42:53
10:47:11
10:43:10
10:48:39
10:39:46
10:38:48
10:43:55
10:49:22
10:44:27
10:48:56
10:40:09
10:45:37
10:46:01
10:45:06
10:51:11
10:52:23

1

1431,882
1431,486
1425,586
1415,832
1415,703
1415,187
1405,584
1404,821
1402,446
1400,846
1393,624
1392,981
1392,482
1390,353
1386,139
1382,393
1380,987
1378,153
1377,044
1376,078
1373,839
1373,511
1373,368
1370,615
1368,774
1366,756
1364,618
1358,722
1358,391
1355,547
1354,713
1350,619
1347,854
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